
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 1520 1520

ROZPORZĄDZENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 24 października 2025 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie uznania za pomnik historii „Kraków – Kopiec Kościuszki z otoczeniem”

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1292 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 1168) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie uznania za pomnik 
historii „Kraków – Kopiec Kościuszki z otoczeniem” (Dz. U. poz. 2267) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Obszar pomnika historii „Kraków – Kopiec Kościuszki z otoczeniem” obejmuje Kopiec Tadeusza Kościuszki 
wraz z murem oporowym i kaplicą błogosławionej Bronisławy, dawnymi koszarami fortu nr 2 „Kościuszko”, Aleją 
Jerzego Waszyngtona, oraz otoczenie z szańcem FS 3 i pokrywa się z obszarem działek ewidencyjnych nr 401, nr 534, 
nr 535/1, nr 535/4, nr 545/2, nr 545/3, nr 546, nr 609, nr 290/6, nr 290/7, nr 290/9, północną częścią działki ewidencyj-
nej nr 269 i działką ewidencyjną nr 271.”;

2)	 załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: K. Nawrocki

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1520

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

Pr
ez

yd
en

ta
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

 z
 d

ni
a 

24
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a 

20
25

 r.
 (D

z.
 U

. p
oz

. 1
52

0)



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1520

﻿

Dane identyfikacyjne działek 

lp. numer działki ewidencyjnej identyfikator działki ewidencyjnej 

1 401 126102_9.0011.401 

2 534 126102_9.0011.534 

3 535/1 126102_9.0011.535/1 

4 535/4 126102_9.0011.535/4 

5 545/2 126102_9.0011.545/2 

6 545/3 126102_9.0011.545/3 

7 546 126102_9.0011.546 

8 609 126102_9.0011.609 

9 290/6 126102_9.0013.290/6 

10 290/7 126102_9.0013.290/7 

11 290/9 126102_9.0013.290/9 

12 269 126102_9.0016.269 

13 271 126102_9.0016.271 
 

 


